
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.1
Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №99-ст

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська національна музична академія імені 

А.В. Нежданової у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 12 арк.

Ректор
ідпис)

Олійник О.Л.
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7284505 673438
Абедова Ліана Еркінівна 50641080 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265151; 
0273300

Хорове диригування 165,546

2 7520379 673438
Ланова Марія Іванівна 50636583 MK 12.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271327 Хорове диригування 166,26

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7626685 716222
Вальчук Діана Олександрівна 50647900 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355389; 
0365180

Народні 
інструменти

167,688

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7243887 673441

Власов Олександр Олександрович 51831619 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035578 Фортепіано 150,96

2 7349411 673441
Кудлаєнко Анастасія Олександрівна 50647837 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234656; 
0339522

Фортепіано 151,368

3 7172508 673441
Шумєєва Крістіна Олександрівна 38103557 XE 31.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053550; 
0264067

Фортепіано 162,588

4 7237450 673441
Яценко Анастасія Олексіївна 50634371 EP 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330513 Фортепіано 151,98

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7212277 725421
Галган Аліна Олегівна 49387895 XM 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316431 Сольний спів 176,46

2 7397091 725421

Гордієнко Єлизавета Володимирівна 50817855 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043897 Сольний спів 165,648

3 7179562 725421
Грахно Артем Андрійович 49129664 HK 31.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012657 Сольний спів 190,332

4 7216683 725421
Данилюк Владислава Олегівна 50663885 KC 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370061 Сольний спів 161,364

5 7278557 725421
Панікаровська Олена Віталіївна 50641168 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274416; 
0291666

Сольний спів 155,04

4



6 7188539 725421
Танькут Максим Андрійович 49244025 PB 01.07.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043530 Сольний спів 151,98

7 7492434 725421
Таран Лідія Георгіївна 48721490 CK 29.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271401 Сольний спів 160,956

8 7614662 725421

Тимофєєв В`ячеслав Віталійович 51368517 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170076; 
0290461

Сольний спів 167,076

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7693437 690457
Герман Єлизавета Леонідівна 50641141 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342179 Оркестрові струнні 
інструменти

151,98

2 7840022 690457

Школьнік Кирило Ігорович 51831618 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037043 Оркестрові струнні 
інструменти

170,34

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7198362 673436
Івко Олександра Олександрівна 50641035 TA 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077348; 
0342242

Народні 
інструменти

164,832

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7233096 725420
Коломацький Павло Віталійович 47836955 MK 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368502 Музикознавство 168,912

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7841581 690401
Ромашенко Сергій Сергійович 50653393 PH 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0384752 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

153,816

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7197348 690456
Станкевічус Денис Олексійович 50617883 AK 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096202; 
0305803

Оркестрові струнні 
інструменти

157,386

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7208028 716223
Ткаченко Павло Вікторович 50463617 XM 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286070; 
0368300

Народні 
інструменти

154,428

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 99-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8143988 684642

Леонова Стелла Дмитрівна 51842788 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306271 Культурологія 130,254

2 7336240 684642

Матвєєвська Анна Максимівна 52094931 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113853 Культурологія 177,582

3 8143769 684642

Яблонська Матильда Євгенівна 51842189 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323957 Культурологія 112,2

12


